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VENÄLÄISET JA NEEKERIT

Siinäpä kummallinen rinnastus — ajattelee lukija.— 
Kuinka voidaan asettaa rinnakkain tietty rotu ja tietty 
kansallisuus?

Rinnastus on mahdollinen. Neekerit ovat vapautuneet 
orjuudesta myöhemmin kuin kutkaan muut ja yhä vieläkin 
kantavat eniten orjuuden raskaita peruja — jopa edisty- 
neimmissäkin maissa, sillä kapitalismiin ei „mahdu” muuta 
kuin juridinen vapauttaminen, ja sitäkin rajoitetaan kaikin 
tavoin.

Venäläisistä historia kertoo, että he »miltei” vapautuivat 
/naaorjuudesta vuonna 1861. Suunnilleen samaan aikaan, 
amerikkalaisia orjanomistajia vastaan käydyn kansalais
sodan jälkeen, neekerit vapautuivat orjuudesta Pohjois- 
Amerikassa.

Amerikan orjien vapauttaminen ei tapahtunut niin „refor- 
matorisesti” kuin Venäjän orjien vapauttaminen.

Sen vuoksi nyt, puolen vuosisadan kuluttua, on venä
läisissä säilynyt paljon enemmän orjuuden jälkiä kuin 
neekereissä. Ja olisi jopa täsmällisempää, ellemme puhuisi 
ainoastaan jäljistä, vaan myös laitoksista... Tässä pikku 
kirjoituksessa rajoitumme kuitenkin siihen, että esitämme 
erään pienen esimerkin sanotun valaisemiseksi: kysymyk
sen lukutaitoisuudesta. On tunnettua, että lukutaidottomuus 
on eräs orjuuden jätteistä. Maassa, jota pashat, Purish- 
kevitshit y.m.s. sortavat, suurin osa väestöstä ei voi olla 
lukutaitoista.

— Venäjällä on lukutaidottomia 73°l0, ellei oteta lukuun 
alle 9 vuoden ikäisiä lapsia.

Pohjois-Amerikan Yhdysvaltojen neekerien keskuudessa 
on lukutaidottomia (v. 1900)— 44‘l20l0.
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Näin tavattoman korkea lukutaidottomuusprosentti on 
häpeäksi sivilisoidulle, edistyneelle maalle, Pohjois-Ameri- 
kan tasavallalle. Ja sitä paitsi kaikille on tunnettua, että 
yleensä neekerien asema Amerikassa alentaa sivilisoidun 
maan arvoa: kapitalismi ei voi antaa täyttä vapautta eikä 
edes täyttä tasa-arvoisuutta.

Opettavaista on,’ että valkoihoisten keskuudessa Ameri
kassa on lukutaidottomia kaikkiaan 6%. Mutta kun jaamme 
Amerikan entisiin orjanomistajapiireihin (amerikkalaiseen 
..Venäjään”) ja ei-orjanomistajapiireihin (amerikkalaiseen 
ei-Venäjään), niin saamme lukutaidottomuusprosentiksi 
valkoihoisten keskuudessa: edellisissä piireissä 11—12% ja 
jälkimmäisissä 4—6%!

Entisissä orjanomistajapiireissä on lukutaidottomien pro
sentti valkoihoisten keskuudessa kaksi kertaa suurempi. 
Orjuuden jälkiä on muissakin kuin neekereissä!

Neekerien asema on häpeäksi Amerikalle!..
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